

Mpr nr. A011088 - - Dato : 99999999

Forfatter:Dahl, C R, assistent

Emnegruppe: Kontorpersonale

Tekst: Ansøgninger om stilling som assistent ved kontoret. Meddelelse til C. R. Dahl om at han har fået stillingen.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-088-7.htm>

Lid

Vinditionen for Julebrødsprisens Aug. Sal.  
den i Nørre Jylland

I Anledning af den ernde Vinditions Ansættelse  
Nørre Jylland i Nørre Jyllands Tidende af 8 Junii  
Maaned, henvendte nu Ordføreren med An-  
sættelse henvendte nu jeg først paa fri af Nørre-  
Jyllands Tidende, idet jeg tillader mig nemmere  
at angive, at jeg nu i nu Alder af 28 Aar, og i  
10 Aar mere henvendte med hændelse og 2 1/2  
Aar med hændelseformning, først for for Alder  
kunne sig og jernspogt Nørre Jylland. Hændelse  
i 2 Aar, saa fri hændelse jeg i første den for-  
skjellige foraldrende Formning, saa paa, som  
i Nørre Jylland, første hændelse og hændelse og for-  
omrigt hvad den foraldrende, og nu nu for hændelse for  
for hændelse Alderformning først for Nørre-  
Jylland, for første jeg saa i første hændelse for-  
ning siden første Maaned da

Nørre Jylland den 11 Juli 1861

Respektfuldt

Robertus Müller

29 Juli 1861

Allydende

1861

På Berlingske Tidende er jeg sefandt, at det af Rindog-  
 gaardskolen med Aarkens fængsel nu besigtigedes i den sidste  
 natninges til 8. Maj. fængsel, og i den Besigtigelse er jeg som  
 et fremkommet med et Beskrivelse, indføjet af min Besigtig-  
 lings, til det var alindretted for den næste Besigtig.

Det af Rindog næmlig vord mig meget kjædet, derfor jeg nu  
 tilbød den næste Besigtigelse, da det fordi jeg nu har  
 fængsel nu som den ellers ligesom besigtigede, da det fordi jeg  
 kender mig kvalificeret til at kunne besigtig den. Jeg er nu  
 ikke endnu afskrevet som 8-jærges fængsel - og jeg som, at  
 nu som 8-jærges fængsel er det til den næste Besigtigelse - men jeg  
 er indskrevet mig Preliminærangeme, og jeg har nu sig-  
 endet at holdes indskrevet - at jeg i den Natninges besigtigelse  
 indskrevet, som jeg kender fuldt til at kunne med og med  
 som 8-jærges fængsel, og jeg har nu sefandt sig, at det,  
 indskrevet og fængselindskrevet indskrevet som fængsel, som jeg  
 til næste Tid af det med at gjøres gjældende, derfor den  
 næste Besigtigelse næmlig tilbød mig.

Jeg er nu som af af den Gaardens B. Bille til Hverlev -  
 Emmerke med Fredericia - nu Mand, det nu indskrevet indskrevet  
 i den med indskrevet - nu fængselindskrevet, 24. Maj af, og fri for den  
 20/1861

medlyst, om jeg ogsaa skiltes for mig.

Jeg ogsaa i det sidste for det med beklægt for mig Konge,  
H. H. Bestelsen til Hvidested og Veile, samt med det nye  
med Landrefort, samt med Kongens andrætt, og for 4. Marts  
med siten atkom jeg for til Kjæbenhavn i det forudværede  
for, om medlyst, at fornu og befuldte i Ministeriet,  
med min Besøgsbesøg i den fornu og fornu og fornu i det blone  
brone med guld.

Jeg brone nu for andrætt- indvænt fornu - at fornu  
med det den oron andrætt, fornu jeg bare sig for  
mit yndelige det fornu og fornu, at min fornu  
dage befuldte vilde nu sig fornu til at give  
den oron andrætt det vænt fornu det blone og min  
fornu til fornu.

Skilte sig skiltes jeg mig dog andrætt at befuldte det, at  
jeg givde kongen min det vænt fornu med nu andrætt fornu  
af 180 eller 180<sup>de</sup>, dog for fornu min det blone i det.  
fornu med befuldte fornu af den, det jeg fornu med  
fornu andrætt andrætt og fornu Kongen, andrætt fornu fornu.

Jeg fornu Kjæbenhavn og fornu, og min andrætt mit  
indtil 4. fornu. andrætt: Landgaard med min fornu Veile og fornu.



Spjendst jeg rigtigst fort af Bes.  
lyngke Litind, at det oven Direction  
mottages Andragender om det led.  
dige Skov og Skovfogedens Skatte  
indtil d. 24. Månd i d. 18. og det dog  
militært, at det allerede i d. 18.  
Sovsamen Direction at meddel  
mig Andragenderne, for med dette  
formene, at jeg som bekendt i Skovfog.  
mig med Besøget som af Skovfoged eller  
vi, og meget kjort af d. 18. at man  
mig, om jeg i d. 18. meddelte om  
bage den oven Direction Med.  
d. 18. indtil først. Lovning.  
Det som det foreligger jeg navn lig  
af det om som Besøget i d. 18.



Gæder.

9  
Jeg har af Lægekunstig J. B. Bühl, der i et Aar har  
været hos conditioner og for god Omsorg, og end  
ledigst af sig, for at forbruge sig til atkomme  
dansk-jævidt Gæder, som undvælede hans for-  
med det Biværk, at det skulde med Læge,  
Miserable og god og ledigst af sig værelse  
for i omkostning vilde og afslutte sig.  
Jeg har end tillige med sin bestudning og gode Udførelse  
for end sig forbruge til det Ophold og Udførelse,  
som for at blive, som undvælede hans forbruge til  
lige min bedste Omsorg til alle Stadkommander.

Kjøbenhavn, d. 14. Novbr. 1848.

A. Liel,  
Justitsraad, Omsorgsmænd,  
A. af D.

J. B. Bühl for med angikende god



mit Lantkainiffi fra 17. Mai 1849 til dato, og end  
for at se indpaa det land anordnede Arbeid  
med Aed, Misagfigel og Anden, spores jeg end  
det Budget med den som anbefalet.

Aarhus, d. 17. Mai 1850.

Ajerno,  
Fiskerisind og Andepaal.  
Kas.

Zo. Lantkainiffi Buhl for arbeidet med den  
Kais i Aas som Boms og Fiskeballe, efter  
Ordnings Brev med den Lantkainiffi.

For at se indpaa det land anordnede det  
vaktige med Fiske, Aed og Misagfigel.  
for forlader mig, fordi den iagend jorden  
afgiver for, og inden den ikke man staa  
i Raad. Jeg end end det Budget som den  
anbefalet.

Aarhus, d. 17. Mai 1851.

Engelstedt,  
Lantkainiffi og Bysind.

Zo. Lantkainiffi F. N. Buhl for med anordnede  
land end mit Lantkainiffi fra 17. Sept. 1851 til  
dato. For at se i den tid og for at se med  
indsigteligt end at den Fiskeballe i Aas.  
Kas, Bysind og Bysind, og end  
for at se indpaa det land anordnede Arbeid  
med Aed og Misagfigel.

Hjort for end god med den Bysind end end  
anbefalet.

Ajerno, d. 17. Mai 1852.

Alkarsind,  
Bysind og Bysind.

Cil

Divisionsen for Bindsjyngertallem  
med Aarkuus.

Alf Aarkuus Høfted Tidend af 8<sup>de</sup> Juli 1861.  
Gaar jeg loft, at der er en Bindsjyngertallem  
med Aarkuus og Gladsbøje for en Afli-  
gent med Sauterforretningerne, hvilket  
Gladsbøje og jeg har søgt at undersøge, og jeg  
nævner mig derfor til den ovennævnte Division  
nalmøllig Afslutning.

Det liden er jeg udsat for Gode mennesker  
med den Provinsial Høfted, og den  
saa min bestandende Provinsial. In Godd  
færdig Pede er det samme til den af Høfted  
Afbeslutning.

I Bunden har jeg været en bemaltes  
Lørdag, og det er det første mig at det har  
sig i Sauterforretningerne og jeg har  
at kunne tilføje tillid til den samme  
og Høfted, som man kan blive mig en  
Lørdag. Da jeg er i en Alder af 18 Aar  
har jeg ikke understøttet mig den Høfted  
juridiske Gennem, men som en af den  
gine Ansigning og det den ovennævnte Division  
at gøre mig en Beslutning om den  
Søttelpe af den samme Gladsbøje.

J. t. Aarkuus d. 10<sup>de</sup> Juli 1861.

Alfred  
Julius Schytte

aa 130  
1861

Til

Direktøren for Lundsbygd - Auktions  
med  
Caroline.

For at gøre bekendt for Direktøren i Berlingske Tidende  
om at der er et Plads for at Lundsbygd med Auktions  
betragtes, og i Tilførelse med at Mønstret ikke kan  
komme for frem, tillader jeg mig med Troskab at  
sige Gjættet af min Auktionsbetragtning, til bejærlig  
Opmærksomhed og oplysning at alle og enhver.

Med den jeg at der er et Plads for at Lundsbygd  
med den Troskab, med den jeg tillader mig at sige  
at, at jeg, som og min første Auktionsbetragtning  
i 17<sup>de</sup> Aar for at gøre mig ved at gøre for at alle og  
og gøre mig kende til god betragtning med de fleste  
jættede Betragtninger, som jeg som min første  
i Kjæmpebetragtning i Berlingske Tidende  
sagt er, som jeg som min første i Berlingske Tidende  
betragtning med den Troskab for at kende kende  
i Betragtning med den Troskab for at kende kende.

Med den jeg som min første i Berlingske Tidende  
betragtning med den Troskab for at kende kende  
betragtning med den Troskab for at kende kende.

oplyst.  
Caroline

Christiansgadesp. 20 Juli 1861.  
Berlingske Tidende, fr. København.

Caroline  
1861

Lid

Reviserings- og Lidsjyge- Anstaltens

med

Barneis



Bestaat jeg for god Ligning, forindret og med Nærværelse  
meget jeg bemædte at jeg for tjente mig til Tilfreds, ved  
jeg udførelse af god betalt Maat. —

Otholm den 28 Mai 1860.

Sønnestrøm.

Herr P. Selsøns søn i egenkap af Inspektors sedan  
den 1ste Sept. Bekend betredt mig ved skiftet af mitt Jord-  
bruket, har i ender den tid idag lagt mig den fornåge  
og det delighed, men hvilket værksamhet med blivende afbrin-  
ten af hans hembekendte till faderens land, for ick görande  
af sin svære-pligt — rekommen deras hos en og hvor  
till det aldeal hest, betyggar

Torp den 28 Martz 1861.

O. Sønnestrøm  
f. L. S.

Naar du gavt Hus og Løkke for god Leudogkristen  
Læker du mig, fandt mit fad mig efter for mange Aar  
Lørløb. for jeg var ogsaa en Lægger og forsvind, det er  
og du kan proberer det unge Menneske, <sup>Peter Schønau</sup> for fandt indlydte  
Kæmping er. Jeg kan forfælle dig, at fad er at i refund  
Jesuend brighart og dygtigt Menneske, Gildet faant her  
at stille Lækeren fad til Effekten med Lægger og Læst.  
fad er at Menneske god fandt du i refund Jesuend med  
Linnu stola. fad er vel ikke daugt Jovist, med ikke vilberget  
med Lækeringen; Læker du gjere Kogt til, at fad Læker fad  
den usigte flad, fad gjer det.

Kærligt hilse fra din Løkke

Charup Professorer for Aalborg  
d. 19 Juli 1864

Lauritz Simonson

for Læker Selmer!



Lic

Jr. Linné Legu Selmer

Lindsfjög - Cushtallen  
med

Carbous